בפני
בעניין: כבוד השופט אלון גביזון
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
jiraphat amonwa ט' (עציר)

נוכחים: עו"ד אביב דמרי ב"כ המאשימה
הנאשם וב"כ עו"ד גאוסקין
מתורגמנית לשפה התאית גב' קניארט ארז

### גזר דין

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף 333+335 (א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

### האישום והסדר הטיעון:

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם לבין k.c המכונה לוואי (להלן: "**המתלונן**"), קיימת היכרות מוקדמת על רקע עבודתם ומגוריהם במתחם מגורי העובדים בישוב ישע (להלן: "**המתחם**").

ב. 10 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו מהמאסר, שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע.

ג. הנאשם ישלם למתלונן, ע.ת.1, פיצוי בסך 8,000 ₪. הפיצוי ישולם לא יאוחר מיום 01.08.24. המזכירות תנפיק לנאשם שובר בהתאם.

עמוד 8

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.